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SKMMU.086.55a.22
Gdynia, 2022-12-07

Dotyczy postepowania: przetarg nieograniczony na $wiadczenie ustug utrzymania
czystosci w zespotach trakcyjnych elektrycznych na stacjach: Lebork, Wejherowo,
Gdynia Cisowa, Gdansk Srédmiescie, SKMMU.086.55a.22.

Zamawiajgcy przedstawia w zatgczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania wraz z ich trescia;

Pytanie 1: Nawigzujac do tresci ogloszenia o zamodwieniu publicznym, ktére zostato
opublikowane przez Zamawiajgcego, Wykonawca Impel Facility Services Sp. z o. o., sktada
wniosek o przedtuzenie terminu skifadania ofert. W uzasadnieniu naszego wniosku nalezy
stwierdzi¢, iz termin sktadania ofert ustalony przez Zamawiajacego na dzieft 9 grudnia 2022 r.
uznaé nalezy za zbyt krotki na dokfadne zapoznanie sie przez Wykonawcoéw z przedmiotem
zamowienia, dokonaniem wizji lokalnych i w konsekwencji przygotowanie rzetelnej oferty.

Podkresli¢c nalezy, iz zgodnie z dokiryng i orzecznictwem z zakresu zamodwien publicznych
celem wykonawcdw ubiegajgcych sie o zamowienie nie jest ztozenie oferty samej w sobie, ale
oferty, ktéra zostanie uznana za najkorzystniejsza - a wigc zardbwno poprawnej pod katem
zgodno$ci w wymaganiami zamawiajgcego i prawidtowo wycenionej, jak i takiej, ktdéra zostanie
najwyzej oceniona. Uzyskanie takiego efektu wymaga zas stosownego przygotowania.
Natomiast ustalony przez Zamawiajgcego termin ziozenia ofert nie uwzglednia czasu
potrzebnego na przygotowanie i ziozenie ofert. Wskazac¢ nalezy, iz kazdy profesjonalny
Wykonawca ma obowigzek dokonaé wiasciwej kwalifikacji opisu przedmiotu zamoéwienia oraz
dokonac¢ oceny naktadu pracy niezbgdnej do przygotowania prawidtowej oferty.

Majac powyzsze na wzgledzie prosimy o pozytywne rozpatrzenie wniosku poprzez przesunigcie
terminu sktadania ofert i ustalenie terminu sktadania ofert na dzien 19.12.2022 r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na przesunigcie terminu sktadania
ofert.

Pytanie 2: W zatgczniku nr 2 do umowy ,RODZAJE | ZAKRESY CZYSZCZEN" w pkt |
,CZYSZCZENIE OKRESOWE ,0” ust. 2.3. 0) Zamawiajacy zamiescit zapis dotyczacy zakresu
czynnosci jakim jest oprdznianie i minimum dwukrotne ptukanie zbiornikéw na fekalia. W
postepowaniu nr . SKM MU.086.55.22 ktére zostato przez Zamawiajgcego uniewaznione w dniu
03.11.2022 r. mielismy mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej w lokalizacji Gdynia Cisowa, w
jej trakcie mieliSmy mozliwosé zobaczy¢ jak obecny Wykonawca dokonuje zrzutu nieczystosci
pobranych z podstawionego zespotu trakcyjnego do studzienki kanalizacyjnej zlokalizowane;
przy torze nr 204 i 205. Zwracamy sie z prosbg o informacje czy Zamawiajacy posiada
niezbedne pozwolenia wodno — prawne w oparciu o ktére Wykonawca moze wykonywa¢ zrzut
nieczystosci w zaprezentowany sposoéb, czyli wylewaé nieczystosci bezposrednio do wskazane;
studzienki kanalizacyjnej zamiast wywozi¢ je do wtasciwej zlewni.

Odpowiedz: Zamawiajgcy jest na etapie pozyskiwania pozwolenia wodno-prawne. Na obecnym
etapie Wykonawca zapewni wywoéz nieczystosci we wiasnym zakresie przez firme zewnegtrzna.
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Pytanie 3: Prosimy o informacje czy Zamawiajacy w sytuacji kiedy posiadania niezbedne
pozwolenia wodno — prawne umozliwi Wykonawcy dokonywanie zrzutu w niniejszej lokalizacji
nieczystosci bezposrednio do wskazanej studzienki kanalizacyjnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz nie mozna jednoznacznie okresli¢ sposobu
zagospodarowania $ciekdéw, gdyz uwarunkowane jest to treécig pozwolenia wodnoprawnego, a
tresci tej nie znamy. Jednoczes$nie zamawiajacy informuje, iz dazy do uzyskania stanu
prawnego, ktéry bedzie pozwalat na odprowadzanie $ciekdw do sieci kanalizacji miejskiej.

Pytanie 4: W rozdziale Il ,Opis Przedmiotu Zamowienia” Zamawiajgcy wskazuje stacje w jakich
realizowana ma by¢ ustuga utrzymania czystosci w zespotach trakcyjnych tj.: Lebork,
Wejherowo, Gdynia Cisowa oraz Gdansk Srédmieécie. Takie same lokalizacje sg podane w
projekcie umowy w §1 ,Postanowienia ogdlne”, jednak w zatgczniku nr 4 do umowy ,Warunki
techniczne punktdéw czyszczen” wskazana jest réwniez dodatkowa lokalizacja jakg jest ,Gdynia
Giloéwna”. Prosimy o potwierdzenie ze niniejsze postgpowanie dotyczy tylko 4 lokalizacji
wskazanych w opisie przedmiotu zaméwienia oraz projekcie umowy.

Odpowiedz: W Zat. nr 4 do umowy ,Warunki techniczne punktéw czyszczen” wystgpit btad w
punktach czyszczen. Lokalizacja Gdynia Giéwna zostata usunigta. Zamawiajgcy dokonat
modyfikacji Zatgcznika nr 4 do Umowy.

Pytanie 5: Prosimy o informacje jakie sg sredniomiesieczne koszty medidw na poszczegdinych
punktach czyszczen ktdre ponosi obecny Wykonawca w ramach realizacji ustugi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz koszty rozliczania mediéw na poszczegdinych punktach
lezg po stronie zarzgdcy, a koszt Srodkéw uzywanych do czyszczenia po stronie obecnego
Wykonawcy ustugi.

Pytanie 6: Prosimy o informacje jakie jest sredniomiesigczne zuzycie srodkow higieniczno —
sanitarnych tj. papieru toaletowego, mydta w ptynie lub kostce.

Odpowiedz: Wykonawca $redniomiesieczne zuzycie $rodkéw higieniczno — sanitarnych f{j.
papieru toaletowego, mydta w ptynie lub kostce moze ustali¢ na podstawie Opisu przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie 7: Prosimy o informacje jakie ilo$ci dzienne danego typu czyszczen realizowane sg w
poszczegolnych lokalizacjach, niniejsza informacja pozwoli nam w opracowaniu harmonogramu
dla ekip sprzatajacych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz ilosci czyszczen zostaty wskazane w zatgczniku nr 1 do
umowy.

Pytanie 8: Prosimy o podanie godzin w ktérym wykonywane sg czyszczenia w poszczegolnych
lokalizacjach oraz ilosci podstawianych sktadéw z wyszczegdlnieniem konkretnych przedziatow
czasowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zestawienie czasowe na wykonanie czyszczen zostato
opisane w zatgczniku nr 5 do umowy.

Pytanie 9: Prosimy o umozliwienie wykonania wizji lokalnych w nastgpujacych lokalizacjach:
Lebork, Wejherowo oraz Gdansk Srédmiescie.

PKP Szybka Kolej Micjska Tel +48 58 721 29 29, wew | NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192438478 | Sad Rejonowy Gdarisk Pénoc
w Tr()_imie.ém.c Sp.zo0.0. : 4141 w Gdansku VIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
81-002 Gdynia ul. Morska 350A wmiszka@skm.pkp.pl KRS: 0000076705 | Kapital Zakladowy 168 389 000,00 zI, BDO: 000124414

www.skm.pkp.pl BGK 88 1130 1121 0080 0116 9520 0008



&
o SKIVI
@ szybka kolej miejska

PKP Szybka Kole/ Miejska w Trofmiescie sp. z 0.0.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze umozliwia dokonanie wizji lokalnej. Posterunki w
Wejherowie oraz Gdansku obsadzone sg catodobowo, natomiast w Leborku od godz. 23.00 do
5.00.

Pytanie 10: Prosimy o podanie ilosci $mietniczek zamontowanych w poszczegdlnych typach
sktadow, prosimy réwniez o podanie wymiarow workow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze $mietniczki usytuowane sa w przedsionkach.
Przedsionki sg dwa na kazdy wagon bez znaczenia na typ pojazdu kolejowego.

Pytanie 11: Prosimy o informacje jaka pojemnos$¢ w litrach majg zbiorniki na wode ktére majg
by¢ napetniane przez Wykonawce, prosimy réwniez o informacje jaka ilos¢ zbiornikow znajduje
sie w poszczegolnych typach sktadow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zbiornikow na wode jest po jednej sztuce na kazdym
e.z.t. i sg o0 pojemnoséci 250 litréw.

Pytanie 12: Prosimy o informacje czy Wykonawca w poszczegolnych lokalizacjach musi
dokonywac¢ na wiasny koszt montazu licznikéw energii elekirycznej oraz wody za ktore to media
musi sie rozlicza¢ z Zamawiajgcym.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze to czy jest koniecznos¢ montazu licznikow ustala
zarzgdca infrastruktury.

Pytanie 13: Prosimy o informacje jaka pojemno$¢ w litrach majg zbiorniki na fekalia ktére majg
by¢ oprézniane przez Wykonawce, prosimy rowniez o informacje jaka ilos¢ zbiornikoéw znajduje
sie w poszczegolnych typach sktadow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zbiornikow na fekalia jest po jednej sztuce na kazdym
e.zt

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji SWZ. Termin sktadania i otwarcia
ofert ulega zmianie na dzien 12.12.2022 r.
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